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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LOS PROCESOS DE
ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL EN AGRICOLA MUNICIPAL S.A.U. en la categoría

OFICIAL/A DEIARDINERíA

Finalizado el plazo concedido para la presentación de solicitudes para participar en el proceso
selectivo para la estabilización del empleo temporal en Agrícola Municipal, S.A., en base a la
convocatoria publicada con fecha 30 de diciembre de 2022 en el D.O.E., tablón de anuncios y en
la página web de la empresa, vengo a publicar la lista provisional de admitidos y excluidos.

De conformidad con la base 5.2, se concede un plazo de diez días hábiles para subsanación de
defectos y reclamaciones, a partir del siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de
Extremadura. Los candidatos que, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión,
o aleguen respecto a la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de
admitidos, o quienes incurran en inexactitud no aporten la documentación requerida, serán
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Transcurrido el citado plazo se analizarán las subsanaciones y reclamaciones, resolviendo sobre
ellas y emitiendo un nuevo listado de carácter definitivo
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ADMITIDOS

Molina Manzano, José
Gallego de Mera, Alberto
Alonso Pérez. Javier
García García, Me del Pilar
Gordillo González, Mg Carmen
Gordo Martín-Mora. Me Luisa
Capilla Gómez, Daniel
López Ruiz, Fco. Javier
Martín Gil, Fco. Javier
almos Loro, Ana lsa bel
Fernández Sánchez, Adrián
Vázquez Molina, José
Del Campo Delgado, Gonzalo
Mateos Mateos, Emilio
Ramos Frutos. Pedro Jesús
Capilla Calderón, Tomás
Merino Vaca, José Antonio
Román Díaz, Sergio
Velarde Cañamero, Manuel

469.
,723
.702
.259
.885
.595
.107
.461
.939
.912
.198
.846
.697
.978.
040.
.437
.852
.631
.242

Q
.H

C
.A

.F

.T

E

.c

F

,Y

.T

.v

.z

.v

D
L

K
H

.Y

>N

Quintana García, Ana Belén
Llorente Gómez, Rubén
Masa León, Carlos
Marcos Mansilla, Vicenta
Quintana García, Mi Carmen
Barragán González, Lorenzo
Redondo Miranda, Fellicitas
Calle Moreno, José Luis
Fernández Morgado, José Manuel
Mora Chaparro, Mi del Carmen
Díaz Mora. Antonio

255-K
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651-L
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.468-R
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Cerrato Pajares, Manuela 970 B )ermiso conducir. Habilitación plataforma elevadora
Díaz Díaz. Manue 233-Y Aplicador fitosanitario Cualificado. Habilitación

plataforma elevadora
Manzano Díaz, Manoe 364 E Habilitación olataforma elevadora
Navarro Salazar, José Mg 53S-A Aplicador fltosanitario Cualificado. Habilitación

plataforma elevadora
Sánchez López, Mg Josefa 269 W Aplicador fitosanitario Cualificada. Habilitación

plataforma elevadQra
Rebolleda Izquierdo,ysidro 268 F Aplicador fitosanitaria Cualificado. Habilitación

ataforma elevadora
Manzana Molina. Pedro José 247 T Aolicador fitosanitario Cualificado
Cortés Ruiz. Manuela 852 S Aplicador fitasanitario Cualificado. Habilitación

plataforma elevadora
Núñez Gómez. lsabel 566 E Habilitación plataforma elevadora.
Rollizo Cautela. Juan 366 N Habilitación plataforma elevadora.
lie. Daniela Elena X++.+++.598-L Aplicador fltosanitario Cualificado. Habilitación

plataforma elevadora
girls Fernández,lsrae 126-W Permiso conducir. Habilitación plataforma elevadora
Rey Riaño, Trinidad 696 B Habilitación plataforma elevadora
López Porra, Juan Carlos 420 W Aplicador fitosanitario Cualificado. Habilitación

ataforma elevadora en vigor
Astillero Romero. Antonia 921-V Aplicador fitosanitario Cualificado l carnet l

Habilitación plataforma elevadora
García Blanco. Fco.Javier 916 K Aplicador fitosanitario cualificado


